
 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                     

 

  

 

05.06.2023 г. Жердевка №290 

 

  

 

    О внесении изменений в постановление администрации Жердевского 

района от 20.04.2023 г. №179 «О распределении иных межбюджетных 

трансфертов бюджетам городского и сельских поселений в рамках 

реализации  мероприятий муниципальной программы «Комплексное 

развитие сельских территорий Жердевского района»»   

 

В целях приведения в соответствие нормативно – правовых актов 

Жердевского района в связи с корректировкой объёмов финансирования в 

рамках реализации мероприятий муниципальной программы  «Комплексное 

развитие сельских территорий Жердевского района», утверждённой 

постановлением администрации района от  23.12.2019 г. №843 (с 

изменениями), администрация района постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Жердевского района от 

20.04.2023 г. №179 «О распределении иных межбюджетных трансфертов 

бюджетам городского и сельских поселений в рамках реализации  

мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие сельских 

территорий Жердевского района»» следующие изменения: 

              - пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам 

сельских поселений в сумме 944 000 (Девятьсот сорок четыре тысячи) рублей 

00 копеек на финансирование муниципальной программы «Комплексное 

развитие сельских территорий Жердевского района», согласно приложению.» 

            - приложение к постановлению изложить в новой редакции. 

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации района О.Г. Бабаеву  

 

Глава района               А.В.Быков 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации района             

           от    05.06.2023 г. № 290 

 

Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам городского и 

сельских поселений в рамках реализации  мероприятий муниципальной 

программы «Комплексное развитие сельских территорий Жердевского 

района»   

 
№ 

п/п 
Наименование Сумма (руб.) 

1. г. Жердевка 500 000,00 

2. Новорусановский сельсовет 350 000,00 

3. Сукмановский сельсовет 94 000,00 

 Итого 944 000,00 

 


